Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования
«Высшая школа имиджа и стиля»

ПРИКАЗ

20.06.2021           №ПД-21/06-01

Об установлении стоимости обучения на 2021-2022

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденными
Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 №706, Порядком оказания
платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить стоимость обучения в АНО ДПО «Высшая школа имиджа и стиля» на 2021-2022

учебный год по дополнительным общеобразовательным программам в соответствии
с Приложением №1, по дополнительным профессиональным программам в соответствии
с Приложением №2.

2. Установить при расчете полной стоимости образовательной программы при её освоении
по индивидуальному учебному плану исходя из количества аудиторных часов стоимость
академического часа в размере 2500 рублей.

3. Разместить Приложения на официальном сайте организации до 30.06.2021.
4. Настоящий приказ вступает в силу с 20.06.2021.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Президент           Н.К. Семёнова

Приложение №1

Утверждена
приказом Президента
от 20.06.2021 №ПД-21/06-01

Стоимость обучения
в АНО ДПО «Высшая школа имиджа и стиля» на 2021-2022 учебный год

по дополнительным общеобразовательным программам

Наименование программы Полная стоимость образовательных
услуг (стоимость обучения), руб.

Персональный стилист 30 000
Мастер-бровист 14 900
Макияж для себя 9 900
Салонный визажист 45 000

Приложение №2

Утверждена
приказом Президента
от 20.06.2021 №ПД-21/06-01

Стоимость обучения
в АНО ДПО «Высшая школа имиджа и стиля» на 2021-2022 учебный год

по дополнительным профессиональным программам

Наименование программы Полная стоимость образовательных
услуг (стоимость обучения), руб.

Салонный визажист 45 000